MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 16:25.
Gara Iniziato a 16:22:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 50.156 +0.485 16:27:43.754
(7) MORGERA CIRO 7 50.604 +0.933 16:28:34.358
1 16:23:11.042 8 50.941 +1.270 16:29:25.299
2 40.757 16:23:51.799 9 50.768 +1.097 16:30:16.067
3 41.948 +1.191 16:24:33.747 10 49.671 16:31:05.738
4 42.129 +1.372 16:25:15.876 11 50.336 +0.665 16:31:56.074
5 44.104 +3.347 16:25:59.980 12 50.351 +0.680 16:32:46.425
6 43.390 +2.633 16:26:43.370
7 42.941 +2.184 16:27:26.311 (100) MATONTI ROBERTO
8 47.567 +6.810 16:28:13.878 1 16:23:18.561
9 42.499 +1.742 16:28:56.377 2 48.476 +1.688 16:24:07.037
10 46.056 +5.299 16:29:42.433 3 48.799 +2.011 16:24:55.836
1 43.877 +3.120 16:30:26.310 4 47.189 +0.401 16:25:43.025
12 42.427 +1.670 16:31:08.737 5 47.266 +0.478 16:26:30.291
13 47.806 +7.049 16:31:56.543 6 46.788 16:27:17.079
7 1:31.376 +44.588 16:28:48.455
(98) PONTECORVO SABATO 8 48.720 +1.932 16:29:37.175
1 16:23:14.784 9 54.585 +7.797 16:30:31.760
2 43.961 16:23:58.745 10 47.149 +0.361 16:31:18.909
3 45.025 +1.064 16:24:43.770 1 48.248 +1.460 16:32:07.157
4 45.080 +1.119 16:25:28.850
5 46.286 +2.325 16:26:15.136 (689) FIORILLO MASSIMO
6 45.441 +1.480 16:27:00.577 1 16:23:33.132
7 44.858 +0.897 16:27:45.435 2 1:02.195 +1.452 16:24:35.327
8 45.798 +1.837 16:28:31.233 3 1:02.002 +1.259 16:25:37.329
9 45.565 +1.604 16:29:16.798 4 1:01.377 +0.634 16:26:38.706
10 45.192 +1.231 16:30:01.990 5 1:00.743 16:27:39.449
11 45.754 +1.793 16:30:47.744 6 1:03.103 +2.360 16:28:42.552
12 45.843 +1.882 16:31:33.587 7 1:01.325 +0.582 16:29:43.877
13 46.266 +2.305 16:32:19.853 8 1:02.987 +2.244 16:30:46.864
9 1:02.408 +1.665 16:31:49.272
(3) D' ANGELO FRANCESCO 10 1:02.631 +1.888 16:32:51.903
1 16:23:17.019
2 44.480 16:24:01.499
3 45.861 +1.381 16:24:47.360
4 45.376 +0.896 16:25:32.736
5 45.487 +1.007 16:26:18.223
6 45.424 +0.944 16:27:03.647
7 44546 +0.066 16:27:48.193
8 46.508 +2.028 16:28:34.701
9 46.908 +2.428 16:29:21.609
10 46.992 +2.512 16:30:08.601
1 46.910 +2.430 16:30:55.511
12 46.254 +1.774 16:31:41.765
13 46.731 +2.251 16:32:28.496
(42) CELENTANO GENNARO
1 16:23:24.380
2 52.455 +3.443 16:24:16.835
3 52.307 +3.295 16:25:09.142
4 51.671 +2.659 16:26:00.813
5 50.146 +1.134 16:26:50.959
6 49.354 +0.342 16:27:40.313
7 50.668 +1.656 16:28:30.981
8 50.903 +1.891 16:29:21.884
9 51.690 +2.678 16:30:13.574
10 50.182 +1.170 16:31:03.756
1 49.012 16:31:52.768
12 51.206 +2.194 16:32:43.974
(34) AMALFI ANTIMO
1 16:23:25.248
2 53.503 +3.832 16:24:18.751
3 52.193 +2.522 16:25:10.944
4 52.019 +2.348 16:26:02.963
5 50.635 +0.964 16:26:53.598
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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